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PROGNOZA ODDZIAŁYW ANIA NA ŚRODOW ISKO PROJEKTU MIEJSCOW EGO PLANU ZAGOSPODAROW ANIA PRZESTRZENNEGO 
CZĘŚCI OSIEDLA W YGODA W  BIAŁYMSTOKU W  REJONIE ULIC KS. A. SYCZEW SKIEGO I R. TRAUGUTTA - ZAŁĄ CZNIK NR 2
SKALA 1 : 2 800

±

I Po mnik p rzyr o dy - w iąz szyp ułk o w y
Sk w er

Stacja bazo w a telefo nii k o mór k o w ej - źródło  p r o mienio w ania 
ele k tr o magnetycznego

OBIEKTY I OBSZARY POTENCJALNYCH KONFLIKTÓ W  I ZAGROŻEŃ

LEGENDA

TERENY I OBIEKTY AKTYW NE BIOLOGICZNIE - stan  istn ieją cy

TERENY ZURBANIZOW ANE - stan  istn ieją cy

Ter eny k o munikac yjne (dr o gi i ter eny k o lejo w e)

Budynki

Ter en zabudo w y p r o duk c yjnej, usługo w o -p r o duk c yjnej 
o raz usług transp o r tu o raz zesp o ły garaży

Ter en zabudo w y usługo w ej

Ter en zabudo w y mieszkanio w ej jedno r o dzinnej
Ter en zabudo w y mieszkanio w ej w ielo r o dzinnej

Inne te r eny utw ardzo ne, uszczelnio ne, nasyp y lub ter eny 
utr udniając e w egetację r o ślinno ści

Naw ierzchnia traw iasta o raz zieleń  to w arzysząca zabudo w ie
i na ter enach k o munikac yjnych

Dr o ga o  dużym natężeniu r uchu p o w o dująca uciążliw o ści ak ustyczne

Ter en z zaaw anso w aną suk c esją leśną o raz mniejsze zbio r o w isk a leśne

Działki ew idenc yjne
POZOSTAŁE OZNACZENIA

Zasięg str efy sanitarnej w  o dległo ści 500 m o d granic y nieczynnego  cmentarza

Obszar p o dstaw o w ego  systemu p rzyr o dniczego  - ter en w yłączo ny 
sp o d zabudo w y

TERENY KSZTAŁTOW ANIA SYSTEMU PRZYRODNICZEGO 
NA PODST. STUDIUM UW ARUNKOW AŃ  I KIERUNKÓ W  
ZAGOSPODAROW ANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA BIAŁEGOSTOKU

XW Zbio rnik bezo dp ływ o w y na nieczysto ści ciek łe (tzw . szambo )

Budynki p rzeznaczo ne do  lik w idacji i/lub zmiany fink cji 
p rzeznaczenia w g ustaleń  p lanistyc znych

î Obiek t sak ralny

OBSZARY I OBIEKTY POPRAW IAJĄ CE JAKOŚĆ ŻYCIA I ŚRODOW ISKA

Ek ran ak ustyczny (zmniejsza uciążliw o ści do t. hałasu k o munikac yjnego )

Linia k o lejo w a o raz bo cznic e k o lejo w e
Zakład o  zw ięk szo nym r yzyk u w ystąp ienia p o w ażnej aw arii 
p rzemysło w ej]̂

a

Zasieg str efy sanitarnej w  o dległo ści 150 m o d granic y nieczynnego  cmentarza

Zasięg str efy sanitarnej w  o dległo ści 50 m o d granic y nieczynnego  cmentarza

ab
Drzew a w arto ścio w e w sk azane do  zacho w ania p o p rzez ustalenia 
p lanistyczne

%%%% Ziele ń  izo lac yjna

Niep rzek raczalna linia zabudo w y mieszkanio w ej w ielo r o dzinnej 
o d str o ny ul. gen. S. So sabo w sk iego

Str efa o graniczo nego  zago sp o dar o w ania o d o bszar ów  k o lejo w ych

qpqpqp Istniejąc e i p r o jek to w ane szp ale r y drzew  do  zacho w ania i uzup ełnień

Ter en o  symbo lu 3ZP i w ydzielenie w ew nętrzne "ZP" p rzeznaczo ne p o d 
ziele ń  urządzo ną w  p r o jek cie p lanu miejsc o w ego

PODSTAW OW E USTALENIA PROJEKTU MIEJSCOW EGO PLANU 
ZAGOSPODAROW ANIA PRZESTRZENNEGO (MPZP)

Granica ter enu o bjętego  p r o jek tem p lanu
Linie r o zgraniczając e te r enów  o  różnym p rzeznaczeniu
Linie w ydzielenia w ew nętrznego
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Sieć gazo w a w yso k iego  ciśnienia


